terit adipisci, firma tibi tuisque successoribus et illibata consistant eb

In quibus bee propriis nominibns duximus exprimenda : In ipsa

uilla Iuncelli ecclesias sancti Pelicis, sancti Micbaelis et sancti

Saturnini; in Biterrensi episcopatu sancti Ioannis de Silias, eccle-

siam sancti Petri de Rouigniaco, ecclesiam sancti Martini de Auena,

ecclesiam sancte Marie de Altinsaco, ecclesiam sancti Dalmatii de

Theuoldaz, ecclesiam sancti Saluatoris de Rocarotunda, ecclesiam

sancti Nicolai, ecclesiam sancti Martini de Clementiano, ecclesiam

sancti Saturnini de Canouaz, ecclesiam sancti Bartholomei de Ar-
nosia, ecclesiam sancti Iuliani de Fellinas, ecclesiam sancti Petri

de Drantbilas, ecclesiam sancte Marie de Anisia, ecclesiam sancti

Stephani de Diano, ecclesiam sancti Cirici de Bezeth, ecclesiam

sancte Marie de Frangolis, ecclesiam sancti Petri de Brnculle. ec-

clesiam sancti Saluatoris de Podio, ecclesiam sancte Susanne de

Barsac; in Ruthenensi episcopatu ecclesiam sancti Martini de Canals,

ecclesiam sancti Iuliani de Molerias, ecclesiam sancti Christofori

de Drugias, ecclesiam sancte Marie de Thauriaco; in Agathensi
episcopatu ecclesiam sancte Marie de Nataliano

;
in episcopatu

Lodouensi ecclesiam sancte Marie de Pruneto. Neque pro communi
parroebie interdicto uestrum monasterium a diuinis uacet officiis,

sed potins clausis ianuis, exclusis excommunicatis et interdictis,

submissa uoce diuina officia celebrentur. Decimas sane et alia

iura que usque ad bee tempora quiete ac legitime tenuistis, libere

et absque alicuius contradictione habenda et possidenda uobis per-

petuo iure concedimus et confirmamus et, ut neque ab episcopo ne-

que ab alio aliquo super biis quelibet imminutio aut molestia in-

feratur, autboritate apostolica sancimus. Obeunte uero te nunc^

eiusdem loci abbate ac tuorum quolibeG' successorum, nullus ibi ;‘>

(7) qui. e) sistant. f) nee et. tj) quomodolibet. It) tibi ibi.
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qualibet sabreptionis astatia sen uiolentia preponatur, nisi quem

fratres communi consensu ant fratrum pars consilii sanioris secun-

dum Dei timorem et beati Benedicti regulam de eadem congrega-

tione, si idoneus inuentus fuerit, prouiderit eligendum; quodsi in

eodem cenobio persona ad hoc regimen exequendum conueniens

inueniri non poterit, liceat predictis fratribus de alio monasterio

sibi abbatem eligere. electus autem a diocesano episcopo consecre-

tur, si quidem hoc ipsum absque prauitate et exactione aliqua